HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 345/NQ-HĐND Đồng Tháp, ngày 05 tháng 8 năm 2020

NGHỊ QUYẾT
Về việc phê chuẩn kết quả miễn nhiệm ch c v  Ch  t ch

Hội đồng nhân dân Thành phố Sa Đéc, nhiệm kỳ 2016-2021

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét Tờ trình số 07/TTr-HĐND ngày 27 tháng 7 năm 2020 của Thường trực

Hội đồng nhân dân Thành phố Sa Đéc về việc đề nghị phê chuẩn kết quả mi n

nhiệm chức v  Chủ tịch Hội đồng nhân dân Thành phố Sa Đéc khóa XI, nhiệm kỳ

2016-2021,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn kết quả miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Hội đồng nhân dân

Thành phố Sa Đéc khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với ông Lê Hồng Tho.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh; Hội đồng nhân dân,

Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố Sa Đéc và ông Lê Hồng Tho chịu trách

nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Phan Văn Thắng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T14:08:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T14:09:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!